

**Dodávateľ**

**Anatex, s.r.o.**  
**Hviezdoslavova 30**  
**974 01 Banská Bystrica**  
**SLOVAKIA**

IČO: 36650641  
DIČ: 2022203766  
IČ DPH: SK2022203766

**Spisová značka:**

OR súd B. Bystrica, Odd. Sro, vložka č.: 11815/S

**Bankové spojenie:**

**Československá obchodná banka, a.s., 4009052761/7500**

IBAN: SK25 7500 0000 0040 0905 2761 SWIFT: CEKOSKBX

**Slovenská sporiteľňa, a.s., 0303909676/0900**

IBAN: SK84 0900 0000 0003 0390 9676 SWIFT: GIBASKBX

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4, 949 01 Nitra	
<b>11. 07. 2023</b>	
765	
Číslo záznamu: 392	Číslo spisu: EI-008
Prílohy:	Vybavuje:

**Odberateľ**

**Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií**  
**Akademická 4**  
**949 01 Nitra**  
**SLOVAKIA**

IČO: 34075381  
DIČ: 2021196210  
IČ DPH: SK2021196210

**Vaša objednávka:** Objednávka č. 154/2023

Variabilný symbol: 31001723  
Konšt. symbol: 0008  
Ľob dopravy: Dodávateľom  
Stredisko: TT  
Kód akcie: 23-00768  
Mena dokladu:

Spôsob úhrady: Prevodom z účtu  
Dátum vytvorenia: 10.07.2023  
Dátum dodania: 10.07.2023  
Dátum splatnosti: 08.09.2023  
Ceny sú uvádzané: Bez dane  
Referenčný vým. kurz:

Faktúrujeme Vám na základe Vašej objednávky

Názov:	Počet	M.J.	Cena za bez/ks DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Papierová taška s potlačou loga položka č. 103 prílohy RD	50	ks	1,7300 €	86,50 €	103,80 €
Visačka na batožinu s potlačou loga položka č. 107 prílohy RD	50	ks	0,4600 €	23,00 €	27,60 €
Stojan na mobil s potlačou loga položka č. 110 prílohy RD	50	ks	0,6500 €	32,50 €	39,00 €
USB kľúč 32GB - farba biela s potlačou loga položka č. 111 prílohy RD	50	ks	4,2400 €	212,00 €	254,40 €
na webkameru s potlačou loga položka č. 112 prílohy RD	50	ks	0,2300 €	11,50 €	13,80 €
Dotykové pero s potlačou loga položka č. 113 prílohy RD	100	ks	0,4400 €	44,00 €	52,80 €

Na doklad bola poskytnutá dodatočná zľava vo výške: 0 %

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	409,50	81,90	491,40
<b>Celkom</b>		<b>409,50</b>	<b>81,90</b>	<b>491,40</b>

**Cena celkom bez DPH**

**409,50 EUR**

**Celkom DPH**

**81,90 EUR**

**Na úhradu**

**491,40 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude z neuhradenej čiastky účtovaný za každý deň omeškania úrok z omeškania vo výške 0,05 %.

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa